2024年２月 29日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役上席執行役員 管理本部長 兼

経営管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

組織変更および人事異動（2024年３月１日付）

（１）組織変更

グループのビジョンや戦略の立案をより機動的に実施するため、事業推進室・経営企画本部・経営

企画部を新設し、IT ソリューション部を経営企画本部、経営管理部を管理本部へ移設。また、事業戦

略本部・経営管理本部を廃止。（組織詳細については、別紙の組織図をご参照ください。）

（２）取締役の異動

（３）執行役員の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

矢野 文基
取締役 常務執行役員
事業推進室 室長

取締役 常務執行役員
事業戦略本部 本部長

阿久井 聖美
取締役 上席執行役員
管理本部 本部長

取締役 上席執行役員
管理本部 本部長 兼
経営管理本部 本部長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小島 賢司

執行役員
サプライチェーン改革責任者 兼
モリトジャパン株式会社
代表取締役社長

モリトジャパン株式会社
代表取締役社長

（４）本部長・部長の異動

以 上

森 弘義

執行役員
アパレルアジア戦略統括責任者 兼
モリトアパレル株式会社
代表取締役社長

モリトアパレル株式会社
代表取締役社長

片岡 信行

執行役員
輸送関連グループ会社統括責任者 兼
モリトオートパーツ株式会社
代表取締役社長

モリトオートパーツ株式会社
代表取締役社長

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

佐藤 誉至夫
経営企画本部 本部長 兼
IR・広報部 部長

社長室 室長

濱里 一也 経営企画本部 経営企画部 部長 経営企画本部 経営企画部 副部長

植田 英之
経営企画本部
IT ソリューション部 部長

経営管理本部
IT ソリューション部 部長

古田 嘉人 管理本部 経営管理部 部長 経営管理本部 経営管理部 部長

別紙
モリト株式会社（2024年３月１日付）

株主総会

取締役会

経営会議

指名・報酬委員会

サステナビリティ委員会

　社⾧

事業推進室

サステナビリティ推進室

経営企画本部

経営企画部

IR・広報部

ＩＴソリューション部

管理本部

経営管理部

総務部

人事部

法務部

グローバル品質保証本部

品質保証部

内部監査室

監査役会